
Přihlášení na školní kroužky

Otevření ankety 

Úvodní  informace

Volba kroužku

Platba a uložení

Otevřete si anketu s kroužkem, na který chcete své dítě přihlásit.
Anketu otevřete kliknutím na tužku "Upravit"  vpravo u vybrané ankety.

Klikněte na tlačítko "Dále".

Pokud je počet přihlášených dětí naplněn, nebude už možné tuto volbu označit a je u ní připsáno 
"termín je již naplněn", eventuálně "termín je již naplněn, přihlásit se jako náhradník". 

Náhradníci vyčkají s platbou až na zprávu od lektora o přijetí či nepřijetí. Bez tohoto potvrzení nic neplatí.

Přečtěte si úvodní pokyny 
a klikněte na tlačítko "Dále".

Přihlášení je možné pouze z účtu rodiče (v žákovských účtech se ankety nezobrazí).
 Rodičům se zobrazí pro každý kroužek samostatná anketa.
 K dispozici bude přihlášení pouze do kroužků, které věkově odpovídají dítěti.

 Kroužek zaplaťte podle
zobrazených údajů k platbě.

 Svou volbu ULOŽTE 
kliknutím na tlačítko "Uložit".

Přihlášení proveďte kliknutím do čtverečku vedle textu "Přihlašuji se", 
volbu je NUTNÉ na další stránce ještě ULOŽIT.


